Dcccm errores contrn thoologicam vcritatcm rcpcrti in quibusdam scriptis (frat.

Stophani) et proscripti Parisiis a Guillelmo Parisicnsi episcopo et Odone cancel-

Inrio dn oonsilio omnitini ningistrorum thcologicne fnciiltatis

Dccanus et oapituluin S. Qninlini Noviomcnsis dioeoosis frntribus Pracdicntoribus

S. Jacobi Pnrisionsis domos eis a Johannc decano S. Quintini donatas in perpe-

tutim remitttint

Stntutum Cupituli genernlis Ord. Praed. Parisiis sub mag. Johannc Teutonico oolc-

brati de erroribus Parisiis anno 1241 condemnatis

Innooontiiis IV iid rogom Krniioino, iit Jiidaoortini libros, i(ui Tnlniiid dicuntiir et

tcmporo Gregorii IX pcr cnncellarinm et doctores regontos iii snorn pnginn Pnrisiis

examinati coram clcro et populo concremati fuerant, toto regno conquirendos et

ignibus delendos ourel

Radulpbus abbns S. GenoTcfne Paris. et archidiaconni Augi Rolomagensis el cancel-

lariu* Turonensis ex pnrtc Universitatis Parisiensis papae Innoccntio IV privilegia

et cbartat ipsis praesentatas transmittunt
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133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

1245

1244-1245

1245

1246

Januarii 5

Februarii 6

— 13

Februario

Martii 5

— 6

— 10

Maii 13

— 15

— 15

— 18

Junii 28

Septembris 4

— 11

— 12

— 22

Sept.-Oct.

Januarii 8

Aprilis 21

— 21

Maii 20

Innooeiitius IV propositum Stephuni de Lexington, ubbutis Claruevallis, de mittendis

Parisios ad studendum monaehis approbat

Innoeentius IV universis clerieis per Lugdunensem provinoiam constitutis et in

scholis theologicae facultatis fratrum Praedicatorum Divionensium studentibus

concedit ut provcntus suorum benefioiorum integ-re percipiant, ac si Parisiis in

eodem studio morentur

Innocentius IV magistris et universitati sehohirium Paris. oompositionem olim inter

ipsos atquc episoopum, oancellarium eapitulumque Paris. faetam de licentia danda

aliisque confirmat

De scholis a quibus rctinendae siut et qualiter et de aliis articulis infra scriptis. . .

Quo tempore, quibus diebus, quibus horis lectioncs cursoriae in artibus sint legendae. .

Innoeenlius IV Pctro cancellario Parisiensi, ut religiosi et clerici saeculares ad taxa-

tionem suarum domorum cogantur et de modo taxationis

Innocentius IV Petro canoellario Parisiensi mandat ne alter alterius hospitium sive

scholas conduoat

Epistola Innooentii IV ad Adamum episcopum Silvaneotensem, etc.j in qua oontinetur

roboratio ac consprvatio compositionis factao inter Universitatem ex parte una, et